ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
Санкт-Петербурга «Балтийский берег»

(ГБНОУ «Балтийский берег»)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Санкт-Петербург

« № 485-f>
/

Об утверждении производственных (сетевых) показателей

ГБНОУ «Балтийский берег»

В связи с изменением производственных (сетевых) показателей ГБНОУ
«Балтийский берег» по состоянию на 01.09.2023:

1. Утвердить производственные (сетевые) показатели по основным
общеобразовательным программам согласно Приложению 1.

2. Утвердить производственные (сетевые) показатели по
дополнительным общеобразовательным программам (Приложение 2).

3. Руководителям структурных подразделений: Бахвалову Д.Г.,
директору ГорСЮТур; Суханову А.Н., и. о. директора ЦПВПРиКО; Гурееву
М.В., директору СШ; Пулиной С.Е., директору ОШИ обеспечить выполнение
утвержденных производственных (сетевых) показателей.

4. Инженеру-электронику Зайцеву С.А. в срок до 01.09.2023 разместить
сетевые показатели на официальном сайте ГБНОУ «Балтийский берег».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
генерального директора по учебно-методической работе Клементьеву Н.В.

А.А. Заикин

Наименование И О Г В
Наименование образовательного учреждения
П ризнак и дата отчета

Администрация района < аикч -Петебург а / Ком итет но «бра  м>ваник>

ГБ О У  Д О Л  детский о иорпвн тел ыш -обращ вательимн туристский центр С анкт-П етербург» «К а л  типе кии берег»
«1.09.2023 (ила  и факг)

А 1 Ь 100 110 120 130 140 150 160 .. 180 ..Ш 200 210 « И ...230.... ..... 250 ш 270 -
к л а с с ы  В С Е Г О 1000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1,0 2.0 2,0 1.0 2,0 2,0 0.0 0.0 0,0 0.0 1.0 9.0 0.0 10,0

уч а щ и х с я  В С Е Г О 1010 0.0 0.0 0.0 0,0 0,0 22,0 43,0 47.0 21,0 37,0 29,0 0,0 0.0 0.0 0,0 22.0 177,0 0.0 199,0

с р ед н яя  н а п о л н я е м о с т ь  к л а с с о в  (б е * К О Р Р ) 1020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 22,0 21,5 23,5 2-3,0 18,5 14,5 0,0 0,0 0,0 0.0 22,0 19,7 0,0 19.9

с р ед н яя  н а п о л н я е м о с т ь  к л а с с о в  (К О Р Р ) 1030 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0.0 0,0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0,0 0,0 0.0

с р ед н яя  н ап о л т е м о с т ь  к ла с с о в  (К О М П ) 1040 0.0 0,0 0.0 0.0 0.0 0.0 0,0 0,0 0,0 0.0 0.0 0,0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Ф о р м а к ла с с 1 1 доп 1 д оп 2 3 4 5 6 : 7 8 9 9 доп 10 11 11 д о п 1-4 5-9 10-11 В сего
о б уч ен и я п|)о1 р ам м а 1-4 1-5 1-6 1-4 1-4 1-4 5-9 5-9 5-9 5-9 5-9 5-10 10-11 10-11 10-12 сум м а

ОЧНО «  т  ы (o c t  К О Р Р  н К О М П ) 1050 1 1 1 1 ~> 0 3
ОЧНО учащ иеся ( ocj К О Р Р  н К О М П ) 1060 22 15 7 22 22 0 44
ОЧНО н 1 них. классы  (У Г Л ) 1070 0 0 0 0
ОЧНО из них. учащ иеся (У1  J1) 10X0 0 0 0 0
ОЧНО in  них, учащ иеся О В З  (инклю зия 1090 0 0 0 0
о ч н о классы  (К А Д Е Т Ы ) 1100 1 2 1 1 1 0 7 0 7
о ч н о учащ иеся (К Л Д 1  Т Ы ) 1110 43 47 2 ) 22 22 0 155 0 155
о ч н о K/iaco.i (C l Ю Р 1 ) 1113 0 0 0 0
о ч н о учащ иеся (С П О Р Т } 1117 0 0 0 0
о ч н о классы  (К О Р Р ) 1140 0 0 0 0
о ч н о учащ иеся (К О РР ^ 1150 0 0 0 0
о ч н о к iaccw ( К О М П ) 1160 0 0 0 0
о ч н о учащ иеся (К О М П } 1170 0 0 0 0

ОЧНО-ЗАОЧНО классы  (б е з  К О Р Р  и К О М П ) 1180 0 0 0 0
ОЧНО-ЗАОЧНО учащ иеся (б е з  К О Р Р  и К О М П : 1190 0 0 0 0
ОЧНО-ЗАОЧНО и 1 них. классы  (V I  Л } 1200 0 0 0 0
ОЧНО-ЗАОЧНО и » них, учащ иеся (У Г 'Л } 1210 0 0 0 0
ОЧНО-ЗАОЧНО in  них. учащ иеся О В З  (и н к лю зш 1220 0 0 0 0
ОЧНО-ЗАОЧНО классы  (К О Р Р } 1230 0 0 0 0

ОЧНО-ЗАОЧНО учащ иеся (К О Р Р ) 1240 0 0 0 0
ЗАОЧНО классы  (б е з  К О Р Р  и К О М П ) 1250 0 0 0 0
ЗАОЧНО учащ иеся (б е з  К О Р Р  и К О М П ) 1260 0 0 0 0
ЗАОЧНО и ) них. классы  (У Г Л ) 1270 0 0 0 0
ЗАОЧНО из них, учащ иеся (У Г Л ) 1280 0 0 0 0
ЗАОЧНО из них, учащ иеся О В З  (инклю зив 1290 0 0 0 0
ЗАОЧНО классы  (К О Р Р ) 1300 0 0 0 0
ЗАОЧНО учащ иеся (К О Р Р ) 1310 0 0 0 0

учащ иеся на ломх 1320 0 0 0 0

дети-инвалиды 1330 0 0 0 0

(КС IСРНЫ 1340 0 0 0 0

учащиеся И 1 ГП -Р Н А Т 1350 22 43 47 21 37 29 22 177 0 199

учащ иеся (У Ф С  И Н } ИЗО 0 0 0 0

учащиеся логои ун кз 1360 10 10 0 0 10

группы  (Г П Д ) 1363 0 0 0 0

учаю щ иеся (Г П Д } 1367 0 0 0 0

______  _______________  ... J 1370 ! 2 2 1 2 2 1 9 0 10

__ _ , &  Vi& Г1З 1380 1 2 2 1 2 2 1 9 0 10

1390 22 43 47 21 37 29 22 177 0 199

*■ 1 1400 0 0 0 0
учащ  11 1410 0 0 0 0

%\ От* ° «

- 2.0*

Генеральный директор

Директор ООШИ

СОГЛАСОВАНО:
Начальник отдела общего образования

Заикин А.А.

Пулина С.Е.

Грубская А В

20 19 JK O flb l БД

Нетиповое образовательное учреждение Городского подчинения

номер
план на

01.09.2023
№п/п КОД Наименование группы учащиеся

10
Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение

"Балтийский берег"
10.1 Спортивная школа 54 554
10.2 Городская станция юных туристов 41 583

10.3
Гордоской центр патриотического воспитания, профилактической
работы и кадетского образования 48 709

ВСЕГО /) 143 1846

Генеральный директор

Зам. ген. директора по УМР

Заикин А.А.

Клементьева Н.В.

СОГЛАСОВАНО
Начальник отдела воспитательной работы
и дополнительного образования

		2023-10-05T16:06:08+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА "БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ"